
2026年4月1日～2027年3月31日

☎0143-83-3311  　0143-83-3434
     jidaimura@edo-trip.jp

〒059-0463 

　北海道登別市中登別町 53-1 
https://edo-trip.jp/　

● 学校主催とする遠足・修学旅行を目的とする場合に適用されます。
● 教職員様の入村料は無料になります。( お食事代のみ頂戴いたします )
●お食事の人員変更は前日の 13 時までとなります。
●行程変更等、お客様都合によるお食事のキャンセルにつきましては、所定のキャンセル料を申し受けます。
　２日前のご連絡：お食事代金の 30％、前日のご連絡：お食事代金の 50％、当日のご連絡：お食事代金の 100％
● お食事内容は 1 団体 1 種類でお願いいたします。
● お食事時間は 40 分とさせて頂きます。

990 円

2,310 円

1,430 円

1,870 円

2,420 円

3,190 円

3,630 円

4,070 円

　1,870 円

2,420 円

2,860 円

3,300 円

　2,310 円

3,080 円

3,520 円

3,960 円

椅子・テーブル席
300 席

最大 580 人収容可能の団体のお客様専用のお食事処です。

ロースター席
280 席

青葉御殿  外観

肉（豚肉・ラム肉） 

野菜（もやし・キャベツ・玉ねぎ・かぼちゃ・ピーマン） 

白飯 　スープ

※肉・もやし・キャベツ・白飯・スープは
　セルフサービスにて食べ放題となります。
※時代村特製のたれでお召し上がりいただきます。

豚肉　ラーメン　白飯 　スープ

野菜　（ 白菜・ しめじ ・ もやし ・ にんじん ） 

※豚肉・白菜はおかわり自由、白飯・スープは
　セルフサービスにて食べ放題となります。

カツがトッピングされたカレーになります。

トッピングを除く、カレー・白飯が

セルフサービスにて食べ放題となります。


