

2026年4月1日～2027年3月31日

# 登別伊達時代村 学生団体料金表

※税込み価格

	学習手形 [入村のみ]	学生お食事パック [入村+お食事]		
		焼肉バイキング	豚しゃぶしゃぶ 食べ放題	黒コク忍者カレー
小学生	990円	2,420円	2,310円	1,870円
中学生	1,430円	3,190円	3,080円	2,420円
高校生	1,870円	3,630円	3,520円	2,860円
専門学生 大学生	2,310円	4,070円	3,960円	3,300円

## お食事メニュー



### 学生焼肉バイキング

肉(豚肉・ラム肉)  
野菜(もやし・キャベツ・玉ねぎ・かぼちゃ・ピーマン)  
白飯 スープ

※肉・もやし・キャベツ・白飯・スープは  
セルフサービスにて食べ放題となります。  
※時代村特製のたれでお召し上がりいただきます。



### 豚しゃぶしゃぶ食べ放題

豚肉 ラーメン 白飯 スープ  
野菜 (白菜・しめじ・もやし・にんじん)

※豚肉・白菜はおかわり自由、白飯・スープは  
セルフサービスにて食べ放題となります。



### 黒コク忍者カレー

かつがトッピングされたカレーになります。  
トッピングを除く、カレー・白飯が  
セルフサービスにて食べ放題となります。

## 青葉御殿 外観



## 椅子・テーブル席 300席



## ロースター席 280席



最大 580 人収容可能な団体のお客様専用のお食事処です。

## 青葉御殿

団体専用お食事処

- 学校主催とする遠足・修学旅行を目的とする場合に適用されます。
- 教職員様の入村料は無料になります。（お食事代のみ頂戴いたします）
- お食事の人員変更は前日の 13 時までとなります。
- 行程変更等、お客様都合によるお食事のキャンセルにつきましては、所定のキャンセル料を申し受けます。  
2日前のご連絡：お食事代金の 30%、前日のご連絡：お食事代金の 50%、当日のご連絡：お食事代金の 100%
- お食事内容は 1 団体 1 種類でお願いいたします。
- お食事時間は 40 分とさせて頂きます。